
2,
2

0,
1

90°

10,5 0,2

7 0,2

Messingstift d=7
einseitig Kopf angenietet

10
0

1

100 2

8
0,

2

36
0,

2

10 0,2

22 0,2

3,
7

0,
2

Oberfläche blau verzinkt 6-8u
versenkt für Schraube 5mm
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FORMAT

Scharnier
gelocht, gerollt, stark, käntig

DET. MASSTAB

1846

kg
GEWICHT:

1:1

ARTIKELNUMMER:

Deutschle06.07.2019

PASSMASS

ABMASS

ERSETZT DURCH:ERSATZ FÜR:URSPRUNG:

BENENNUNG

MASSTAB

NAMEDATUMÄNDERUNGÄNR.

GEPR.

GEZ.

NAMEDATUM

ROHTEIL / MODELL- NR.

WERKST.

Lubeck Beschläge GmbH

Tel.: 0202-2648020
D-42289 Wuppertal

Mommsenstr. 2-4

Stift: Messing
Stahl blau verzinkt
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